АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OI РS ф l,ts бg-/

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска

от 0б.Oб.20l9 ЛЬ 978

В связи с кадровыми изменениями) руководствуясь Уставом
<Город Батайсю>, Администрация городамуниципального образования

Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска
ОТ 06.06.2019 Ns 978 (О создании Совета по предпринимательству при
АДМИнисТрации города Батайска>, изложить приложение J\Ъ 2 согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. НаСтоящее постановление подлежит р€вмещен на официальном
сайте Администрации города Батайска.

3. КОНТРОль За исполнени9м настоящего постановления возложить
На ЗаМесТителя главы Администрации города Батайска по экономике
,.Щеркач К.А.

Глава города Батайска Р.П. Волошин

постановление вносит
отдел маJIого и среднего

fleT
"'crl9 s/"oTl
t=

предпринимательства, торговли

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

отР! 2€юzJJ{gdй
состАв

Совета по предпринимателъству при Администрации города Батайска

председатель Комитета по
имуществом города Батайска

управлению

пресс - секретарь
города Батайска

Администрации

главный архитектор - начапьник Управления
по архитектуре и градостроительству
города Батайска

директор государственного казенного
учреждения Ростовской области <I-!eHTp
занятости населениrI города Батайска>
(по согласованию)

Щеркач
Карина Артуровна

Чеботарева
Lфина Анатольевна

Гордеева
Ирина Станиславовна

Баштовой
Щмитрий Юрьевич

Карзаев
.Щмитрий Владимирович

Кислица
Андрей Андреевич

Лавриненко
Григорий Павлович

- заместитель главы Администрации города
Батайска по экономике, председатель Совета

начаJIьник отдела м€Lлого и среднего
предпринимательства, торговли
Администрации города Батайска, заместитель
председателя Совета

главный специzrлист отдела малого и среднего
предпринимательствq торговли
Администрации города Батайска, секретарь
Совета

члены Совета:

2

лемешенко
Ирина Алексеевна

молчанова
Инна Владимировна

никитченко
олег Николаевич

ослопов
Михаил Викторович

Паклин
Роман Анатольевич

Чередниченко
Ната.пья Анатольевна

Шумейко
.Щмитрий Евгеньевич

индивидуаJIьныи
(по согласованию)

индивидуальный
частного детского

предпринимателъ

предприниматель, директор
сада (по согласованию)

aJ

директор ООО <Компания
согласованию)

Веретье>> (по

нач€Lльник отдела экономики, инвестиционной
политики р€tзвития и стратегического р€lзвития
Администрации города Батайска

- руководитель Батайского местного отделения
Ростовского областного отделения
Общероссийской, общественной организации
м€tлого и среднего предпринимательства
(ОПОРА РОССИИ> (по согласованию)

генеральный директор ООО (АВТО> (rrо
согласованию)

председатель
организации
предпринимательства
предпринимателей>>
(по согласованию)

города

общественной

р€lзвитию
<<Совет

Батайска

В.С. Мирошникова

городской
по

Началъник общего отдела
Администрации города Батайска